研修会へのお申し込みは，ホームページからのご利用にご協力ください。

切り取らずにお申込みください   申込みファックス番号：０４５－６６４－５０２７（事務局）

申 込 書

標記の研修会に出席します。

令和  年  月  日

  申込番号：研１９－０４      会員番号（４ケタ）：

  支部名：         支部  氏 名：

研修会・

講演会名

＜研修部＞                 研修会申込番号：研１９－０４

「セクハラ・パワハラ防止及び法務局の相談・救済制度」

研修会のご案内

開催日時

開催場所

内  容

【開催日時】令和２年３月９日（月）１４；００～１６；００

【開催場所】産業貿易センタービル７Ｆ 大会議室（７２０会議室）

昨今、社会問題として取り上げられることの多いセクハラ・パワハラについて

の正しい知識を習得することによって人権尊重に関する理解を深めていただ

くと共に、法務局における相談・救済制度について学ぶことを目的とする。

講  師
セクハラ・パワハラ防止：（講師）人権擁護課 人権相談主任 渡辺雄太様

法務局の相談救済制度：（講師）人権擁護課 調査救済係長 井田誠一様

費  用 無料

申込期限 令和２年３月２日（月）

対 象 者 神奈川県行政書士会会員及び補助者

定  員 先着８０名

備  考
講師の都合により、講義内容及び担当講師が変更になる場合があります。予

めご了承ください。